
平成２９年１月吉日
関係者 様

天草市立久玉小学校閉校記念事業実行委員会
委員長 濱﨑 彰吾

閉校記念Tシャツ販売のご案内です

時下、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じ上げます。
日頃より、本校の教育活動に多大なるご支援をいただき、まことにありがとうございま

す。
さて、本校は、平成２９年３月に閉校し、平成２９年４月、深海小学校との統合により、

牛深東小学校としてスタートすることとなりました。ここまで、寄付や記念誌販売の案内、
閉校記念式典案内を差し上げてきたところです。
今回は、標記「閉校記念Tシャツ」のご案内です。久玉小の思い出に、ぜひお買い求め

いただければと思います。購入方法等については下記に記してあります。
なお、このご案内は、ふれあいセンターや久玉郵便局へのコーナー設置、そしてPTA

会員への本案内配布による周知になり、地域住民、町外在住の人にはお知らせをする方法
がありません。そこで、ゆかりのあるお知り合いの皆様にお知らせいただけないでしょう
か。皆様がお使いのSNS（メールやライン、ツイッター、フェイスブック、ショートメ
ール等）ツールを使って、情報を流していただければと思います。なお、その際は、この
用紙と同一のものを久玉小ホームページに掲載しておりますので、それを参照するようお
伝えいただければと思います。
下記の要領で進めます。ご理解とご支援をよろしくお願いします。

記

【Tシャツ購入について】
（１）金額 ２500円
（２）申込方法 下記「Tシャツ申込書」に必要事項をご記入のうえ、学校（教頭・事務）
へ直接代金を添えて申込みください。（直接持込できない場合、ご相談ください。☎09
69-72-3247）

（３）受取方法 ３月１５日（水）～３月２４日（金）に学校にて受け取りください。
（４）締切 平成２９年２月１５日（水）
（５）留意点 「Tシャツ申込書」に不備がある場合、デザインは「Ａ アルファベット
表記」、色は「ブラック」、サイズは「M」とさせていただきます。

【申込控】(デザインは裏面を参照ください)
デザイン： Ａ アルファベット表記 Ｂ 日本語表記
色：ブラック ネイビー ホワイト ロイヤルブルー ホットピンク オレンジ レッド
サイズ： １２０ １３０ １４０ １５０ ＳＳ Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ

※Ｔシャツの文字は、濃い色の下地には白文字、あとは黒文字です。
キ リ ト リ

閉校記念Ｔシャツ申込書

申込者氏名（ ）
電話（ ）

１まいめ ２まいめ ３まいめ ４まいめ ５まいめ
デザイン

色

サイズ

合計
２５００円×（ ）まい＝（ ）

円
代金と一緒に申込みください。


